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Nyere og moderne 3‑roms  
sentralt på Råholt.  
Parkeringsplass. Felles  
takterrasse.
Velkommen til Nedre Grindaveg 113, en lys og moderne 3‑roms  
leilighet med populær beliggenhet i et nyere boligområde. 

Leiligheten har gjennomgående høy standard med pene gulv og lyse,  
moderne overflater. Boligen har en praktisk planløsning og inneholder  
gang/  entre, bad, stue og kjøkken i åpen løsning, 2 soverom, teknisk  
bod og bod samt parkering i kjeller. Videre har leiligheten utgang til  
hyggelig balkong og fransk balkong. 

Det er gangavstad til sentrum og ca. 10 min gange til Eidsvoll Verk  
togstasjon som tar deg til Oslo på 30 min. eller Gardermoen på 7 min.  
Området byr på kort veg til marka med fine turmuligehter året rundt.  
Sentrum byr også på et godt utvalg butikker og spisesteder. 

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 361,‑
Selger:	 Tore Eirik Andersen
	 Kathe Bjørg Andersen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/  BRA Total	  71/  76 kvm
Tomtstr.:	 2356.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 129, bnr. 153
Snr.	 37
Oppdragsnr.:	 1206250165

Sondre Østbye Svarstad
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 954 05 333
E‑post	 sondre.svarstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entre, sov.1, sov.2, stue/  kjøkken, bad og bod.

BRA‑e: 5 m² Bod i fellesareal

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod på 5m², er sameiets felles bygningsmasse og vedlikeholdsansvar som  
sameier disponerer, sameiet har rett til å
omdisponere disse.
Utvendig bod er derfor ikke vurdert med tilstandsgrad.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2356.3 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet utearealer med interne asfalterte veier, plenarealer og beplantning.
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Beliggenhet
Fra leiligheten kan du gå til togstasjonen på under 10 min. Og det er like kort vei til  
kjøpesenteret som det er til skogen. Leiligheten ligger i et nytt og populært boområde  
med kort avstand til Råholt sentrum og Eidsvoll Verk stasjon. Råholt byr på flotte tur‑  
og friluftsområder som gir gode rekreasjonsmuligheter sommer som vinter;  
Hurdalssjøen med småbåthavn, Eidsvoll Verk med gode skiløyper (inkl. lysløype), samt  
turløyper opp til bl.a. Mistberget (663 moh), for å nevne noe. 

Forretninger:
Gode servicetilbud og flere dagligvareforretninger finner du i sentrum av Råholt som  
ligger kun noen hundre meter fra boligen. Her finner du Amfi Eidsvoll med et godt  
utvalg av butikker og tjenester. For ytterligere servicetilbud har du Jessheim Storsenter  
og sentrumsgatene som rommer over 150 butikker, restauranter og kafeer ligger ca. 10  
minutter fra boligen. I Storgaten ligger det flere populære spisesteder, kafeer, barer og  
utesteder, noe for en hver smak. 

Trening:
I sentrum på Råholt finner du også en rekke fritidstilbud for den aktive som blant annet  
Råholt bad og treningssenter. Badelandet er attraktivt både for mosjonister og  
svømmere, så vel som barnefamilier. Svømmehallen har stupetårn, samt innendørs og  
utendørs boblebad. Det er også flere treningssentre i umiddelbar nærhet, Letohallen og  
Innersvingen på Dal. 

Eidsvoll kommune har to flotte badeplasser ved Hurdalsjøen: Langton og Prestand.  
Begge er barnevennlige med fine sandstrender, og er tilrettelagt for  
bevegelseshemmede. Ønsker du deg en liten fjelltur er Mistberget en fin topp med  
utsyn over bygdene. 

Ullensaker kommune byr på et rikt utvalg av fritidstilbud for barn og voksne med blant  
annet fotballarenaer, håndballhall, friidrettsbane, tennisbane, ishall og skøytebane. 
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